
Zápis č. 2 /2024 z jednání zástupců DSO Mikroregionu Kozákov (DSO MK) 

dne 27.5.2024 v budově Městského úřadu Semily 

 

Přítomní členové: E. Peštová, J.Plíva, D.Pražák 

Zapisovatel: R. Špidlenová 

Projektová manažerka: J. Vaničková 

 

 

1) Schválení závěrečného účtu za rok 2023  

Zástupci DSO MK Kozákov jednomyslně schválili závěrečný účet za rok 2023. 

 

USNESENÍ č. 2 /2024: 

Zástupci DSO Mikroregion Kozákov schvalují závěrečný účet za rok 2023 bez výhrad. 

 

2) Schválení účetní závěrky za rok 2023 

Zástupci DSO Mikroregion Kozákov jednomyslně schválili účetní závěrku za rok 

2023.  

 

USNESENÍ č. 3/2024:  

Zástupci DSO MK schvalují účetní závěrku za rok 2023 bez výhrad.  

 

 

3) Schválení rozpočtového opatření 

Zástupci DSO Mikroregion Kozákov jednohlasně schválili rozpočtové opatření. 

 

USNESENÍ č. 4/ 2024 

Zástupci DSO Mikroregion Kozákov schvalují rozpočtové opatření č. 1/2024, kterým 

se příjmy i výdaje snižují o 634,- Kč. 

 

4) Program obnovy venkova v jiných krajích 

Paní Vaníčková informovala přítomné členy DSO Mikroregionu Kozákov, že pouze 

Liberecký kraj má v žádostech o dotace uvedenou podmínku, že do projektu musí být 

zapojeny DSO s minimálním počtem členských obcí 5 a výše. Tato podmínka 

znevýhodňuje DSO MK Kozákov v žádostech o dotace. Z tohoto důvodu paní 

Vaníčková osloví příslušné představitele Libereckého kraje s žádostí o změnu této 

podmínky. 



 

5) 7.10 Doprovodná cykloinfrastruktura – pořízení vybavení 

Zástupci DSO Mikroregionu Kozákov schválili následující firmy, které dodají vybrané prvky 

cykloinfrastuktury: 

Truhlářství KRAB – dřevěný přístřešek se stolem a lavičkami 

       Urbania, s.r.o – lavička  

CykloHub s.r.o., servisní stanici 

 

Nebyla vybrána firma, která dodá stojan na kola, paní Vaníčková osloví další firmy s poptávkou. 

 

USNESENÍ č.5 / 2024: 

Zástupci DSO Mikroregionu Kozákov schválili cenovou nabídku Truhlářství – tesařství KRAB ve 

výši 47 977,- Kč s DPH, která dodá dřevěný přístřešek se stolem a lavičkami, také schválili 

cenovou nabídku firmy Urbania s.r.o ve výši 11 761,20 Kč s DPH, která dodá dřevěnou 

lavičku a rovněž cenovou nabídku firmy CykloHub s.r.o.ve výši 44900,- bez DPH, která 

dodá servisní stanici SCANDIC. 

 

V Semilech dne 27.5.2024 

 

 

 

……………………………..  ………………………………  …………………………… 

           Semily           Chuchelna             Záhoří 


